PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
21.05.2018 г.                                 пгт.  Старая Торопа                               № 19
О внесении изменений в  решение  Совета депутатов городского

 поселения поселок Старая Торопа № 37 от 30.07.2015 г. «Об
утверждении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и лицами, замещающими должности муниципальной

службы в муниципальном  образовании Городское поселение

 «поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской
области, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской федерации» (в ред. от 09.10.2017),  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
   1. Отменить пункт 3 решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 37 от 30.07.2015 г. «Об утверждении  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании   городское  поселение  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и приложение 2 к решению.

  2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И.Горский